
 

 

MÅNEDSBREV – Juli 2025  
  
God sommer 
Vi ses efter sommerferien mandag den 11. august, hvor alle elever møder i skole kl. 9.  
I starten af august – inden eleverne møder i skole – skriver klasselærerne ud til de enkelte klasser 
om programmet for første skoledag efter ferien. 
 
Trafiksikkerhed på Kastelsvej 
Københavns Kommune arbejder med at skabe tryghedszoner omkring byens skoler. I forhold til vores 
indskoling arbejdes der nu på at øge trafiksikkerheden ved at gøre det forbudt at køre nedad Asger 
Holms Vej i tidsrummet kl. 7.30 – 8.15. Fokus med dette forbud er at tilgodese de børn, som går og 
cykler i skole, fordi vejen opleves utryg med biler så tæt på velkomstarealer/cykelstativer mm. 
 
Teknik & Miljøforvaltningen foreslår, at vi ”guider trafikken i en ensrettet retning” ved hjælp af 
forbudstavler i området, fordi trafikken kan opleves kaotisk i børnehøjde.  
 
Der foretages ikke trafikregulering i forbindelsen med skolens matrikel i Holsteinsgade. 
 
Nyt fra Rettighedsrådet 
Vi har i sidste uge afholdt skoleårets sidste møde i Rettighedsrådet og benyttede lejligheden til at 
evaluere dette års arbejde og aktiviteter samt vende blikket mod det kommende skoleår. 
I år har vores arbejde taget udgangspunkt i temaet Medbestemmelse, og det har sat et tydeligt 
præg på de initiativer og samtaler, vi har haft i løbet af året. Vi glæder os til at bygge videre på dette 
fundament efter sommerferien. 
 
Næste skoleår kommer til at tage afsæt i temaet Fællesskaber, som på mange måder er et naturligt 
og vigtigt næste skridt, som hænger tæt sammen med Medbestemmelse.  
 
Farvel og tak – og velkommen til nye kræfter 놴놲놵놶놷놳 
Vi skal samtidig sige et stort TAK og på gensyn til fire af vores RR-medlemmer: Betty, Mia, Anton og 
David, som nu træder ud efter to års engageret og værdifuldt arbejde. 
Det betyder, at vi til næste skoleår har brug for nye medlemmer i RR. Så nye elever, der kunne have 
lyst til at være med, skal holde øje med information efter sommerferien.  
 

 

Med venlig hilsen                                                                                                                                                    
Langelinieskolen 


